Tempus Open - Fredrik Jacobsson

Fredrik Jacobsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:26.96 AQUA-poang: 528 Datum: 2018-04-29 Tavling:

Ullbergstrofén 2018 finaler 25

Tid AQUA
00:26.96 528
00:27.94 474
00:28.01 471
00:28.12 465
00:28.17 463
00:28.31 456
00:28.44 450
00:28.57 444
00:28.61 442
00:28.86 431
00:28.94 427
00:28.97 426
00:29.35 409
00:29.69 395
00:29.80 391
00:30.50 365
00:30.57 362
00:31.83 321
00:31.84 320
00:31.96 317

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-04-29

2018-03-03

2017-09-24

2016-09-25

2018-10-06

2018-02-17

2017-02-04

2018-02-03

2018-09-30

2016-12-03

2016-10-15

2016-12-04

2017-02-19

2016-02-06

2016-04-09

2015-09-27

2015-09-05

2015-01-30

2015-01-11

2014-09-28

Tavling

Ullbergstrofén 2018 finaler 25
MedaljRace 2018

Arne Borgs minne TYR sprint
Arne Borgs minne TYR sprint
DM 2018 Stockholm, 25m
Kringelsim 2018

NUSS Aldre

NUSS Aldre (25m) 2018
Arne Borgs minne TYR sprint
Julklappsdoppet 2016
DM/JDM-kortbana 2016
Julklappsdoppet 2016
Jarfalla Nationella 2017
NUSS Aldre

Jarfalla Nationella 2016
Arne Borgs minne TYR sprint
Seriesim Div 1 deltvl 3

NUSS Aldre

Seriesim deltavling 1 Div 1

Arne Borgs minne TYR sprint


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=293536
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293536&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293536&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293536&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293536&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

